RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO ESTÁGIO SIGEPE
EDITAL DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) A ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DA

DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS/SETOR DE
INTERNACIONALIZAÇÃO EM CASA - EDITAL 74/2025

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da UFMG torna público o resultado final
do Edital 74/2025- SIGEPE - Edital de Seleção de discentes de graduação da UFMG
para atuarem na qualidade de estagiários(as) no Setor de Internacionalização em
Casa, 20 horas semanais, conforme os quadros seguintes:

Classificação Ampla Concorrência:

01 2023117660 Classificado(a)

02 2024029854 Classificado(a)  - excedente

03 2025090093 Classificado(a) - excedente

04 2023018093 Classificado(a) - excedente

05 2025085308 Classificado(a) - excedente

06 2024046244 Classificado(a)  - excedente

07 2023045880 Classificado(a) - excedente

08 2025025402 Classificado(a) - excedente

09 2020047408 Classificado(a) - excedente

Candidatos eliminados
●​ 2025115908
●​ 2025007307
●​ 2025500151
●​ 2025551430
●​ 2022045860
●​ 2025109592
●​ 2024111240
●​ 202307992
●​ 2022114803

●​ 2020106242
●​ 2025024228
●​ 2023019073
●​ 2022076103
●​ 2023106839
●​ 2025060070
●​ 2025058580
●​ 2025090336
●​ 2024042745

Belo Horizonte, 04 de novembro de 2025.

Prof. Aziz Tuffi Saliba

Diretor de Relações Internacionais

	RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO ESTÁGIO SIGEPE EDITAL DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) A ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS/SETOR DE INTERNACIONALIZAÇÃO EM CASA - EDITAL 74/2025